
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1853/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-25

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/609/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia się na terenie 
Miasta Krakowa czterech rodzin polskiego pochodzenia w ramach repatriacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.               
z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/609/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 
30 maja 2012 r. w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa 
czterech rodzin polskiego pochodzenia w ramach repatriacji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr                     projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/609/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 maja 2012 r.       
w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa czterech rodzin 

polskiego pochodzenia w ramach repatriacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy                 
z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 z późn. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/609/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
zaproszenia w celu osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa czterech rodzin polskiego 
pochodzenia w ramach repatriacji, wprowadza się następującą zmianę:

W pkt 3 załącznika do uchwały skreśla się kropkę na końcu zdania i dodaje zapis:                   
„i synem Jegorem.”

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

          Repatriantem jest osoba polskiego pochodzenia, która przybyła do Rzeczypospolitej 
Polskiej na podstawie wizy krajowej w celu repatriacji z zamiarem osiedlenia się na stałe.
           Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych rodaków na wschodzie Gmina Miejska 
Kraków kontynuuje program repatriacji.
          W dniu 30 maja 2012 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę Nr XLVI/609/12               
w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa czterech rodzin 
polskiego pochodzenia w ramach repatriacji.
          Zaproszona ww. Uchwałą rodzina Państwa Jefremow zgłosiła, że we wniosku                     
o zaproszenie do osiedlenia się nie ujęła najmłodszego członka rodziny. Tym samym 
konieczna jest zmian uchwały zapraszającej polegająca na jej rozszerzeniu. Przedmiotowa 
zmiana spowoduje, że Gmina Miejska Kraków udzieli pomocy mieszkaniowej i finansowej 
także najmłodszemu synowi repatriantki. 
          Uchwała jest bez wpływu na dochody Miasta.            
          Uchwała zwiększy wydatki Miasta. Gmina Miejska Kraków przekaże zaproszonej 
Rodzinie lokal mieszkaniowy spełniający kryteria metrażowe dla czteroosobowej rodziny              
a nie jak dotychczas trzyosobowej. Ponadto Gmina Miejska Kraków będzie zobowiązana do 
zapewnienia źródeł utrzymania zapraszanej osobie. Wydatki z tym związane przez okres               
12 miesięcy od dnia przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej wyniosą około               
14.000 zł. Środki finansowe są zabezpieczone w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
zadanie: SO/07/13 opieka nad repatriantami Dz. 853 rozdz. 85334 § 4300, § 4210, § 4290,              
§ 4230, § 4380 oraz  § 3110 kategoria GWSMK.

Uchwała nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także            
w latach następnych).

Uchwała nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 
Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych.
Uchwała nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 

ponoszone przed jej wprowadzeniem.
             Uchwała nie jest aktem prawa miejscowego.

 

          

                                                    


